contrato tem como base o Termo de Referência,
elaborado em conformidade com a Lei Federal
nº 14.133/2021, observando as exigências
de quantidade e qualidade estabelecidas neste
instrumento, de acordo com as especicações
técnicas e condições estabelecidas. No valor total
de R$ R$ 4.100,00 (quatro mil e cem reais).
Id Cidades 2025.015E0700001.09.0048. Raí Silva
Badaró - Agente de Contratação Geral.

Protocolo 1675269

Governador Lindenberg

RESUMO DO TERMO DE ADITAMENTO AO
CONTRATO ADMINISTRATIVO, EM OBEDIÊNCIA A
LEI 14.133/2021
TERMO DE ADITAMENTO Nº 006 AO CONTRATO

[...]

e adequações no imóvel já existente da FMATRI,
bem como despesas com material de limpeza e
lavanderia, papel, tinta para impressora, material de
EPI, materiais e medicamentos hospitalares, gêneros
alimentícios, dentre outras despesas referentes ao
custeio do MAC.
VALOR: R$7.684,00 (sete mil, seiscentos e oitenta
e quatro reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do convênio será de
12meses a partir do primeiro dia útil da publicação do
convênio, mediante acordo entre as partes podendo
ser prorrogado na forma dos artigos 106 e 107 da
Lei n° 14.133/2021, quando for o caso, mediante

[...]

CNPJ Nº 31.475.478/0001-00
OBJETO: O presente instrumento tem por objeto
Celebração de convênio para repasse de recurso
nanceiro da Emenda Parlamentar nº 41800007
para custeio de despesas de serviços, com: EXAMES
LABORATORIAIS e EXAMES RADIOLÓGICOS.
VALOR: R$ 242.316,00 (duzentos e quarenta e dois
mil e trezentos e dezesseis reais)
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do convênio será de
12 meses a partir do primeiro dia útil da publicação do
convênio, mediante acordo entre as partes podendo
ser prorrogado na forma dos artigos 106 e 107 da Lei
n° 14.133/2021, quando for o caso, mediante acordo